

**Årsredovisning**  
för  
**MAD Sweden AB**  
559209-1622

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Nylander, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MAD Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019. Verksamheten består av tillverkning av lego till bilindustrin, custombyggen av bilar och motorcyklar samt bilverkstad.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (7 mån)
Nettoomsättning	3 974	2 243	1 065	203
Resultat efter finansiella poster	125	140	53	1
Soliditet (%)	11	13	5	46

Nettoomsättningen har ökat med 77 % jämfört med föregående år och detta beror på ökad efterfrågan av företagets produkter och tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	42 189	110 807	<b>202 996</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 807	-110 807	<b>0</b>
Årets resultat			98 598	<b>98 598</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>152 996</b>	<b>98 598</b>	<b>301 594</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 996
årets vinst	98 598
	<b>251 594</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	251 594
	<b>251 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 973 973	2 242 924
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-177 500
Övriga rörelseintäkter		24 510	68 128
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 998 484</b>	<b>2 133 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 685 878	-1 157 778
Övriga externa kostnader		-1 686 909	-410 014
Personalkostnader	2	-469 994	-409 726
Övriga rörelsekostnader		-29 070	-14 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 871 851</b>	<b>-1 992 440</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 633</b>	<b>141 113</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 020	-1 419
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 020</b>	<b>-1 419</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>124 613</b>	<b>139 694</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>124 613</b>	<b>139 694</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-26 015	-28 887
<b>Årets resultat</b>		<b>98 598</b>	<b>110 807</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 611 511

1 100 000

**Summa varulager**

**1 611 511**

**1 100 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

892 186

308 521

Övriga fordringar

277 237

208 102

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 169 423**

**516 623**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

19 313

10 066

**Summa kassa och bank**

**19 313**

**10 066**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 800 247**

**1 626 689**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 800 247**

**1 626 689**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		152 996	42 189
Årets resultat		98 598	110 807
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>251 594</b>	<b>152 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>301 594</b>	<b>202 996</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		86 911	59 804
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>86 911</b>	<b>59 804</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		148 038	1 016 679
Skatteskulder		43 319	40 376
Övriga skulder		13 922	23 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 206 463	283 736
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 411 742</b>	<b>1 363 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 800 247</b>	<b>1 626 689</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Therese Andersson, Q3 Consulting AB

Stenungsund

*Jens Nylander*  
Jens Nylander  
Verkställande direktör  
2023-06-29

*Jonas Larsson*  
Jonas Larsson  
2023-06-29

*Anette Brandt*  
Anette Brandt  
2023-06-30